МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКАЯ АКАДЕМИЯ ГОСТЕПРИИМСТВА»

(КГБПОУ «ААГ»)

П Р И К А З

26.09.2024                           № 02-01/24/622

г. Барнаул

На основании Правил приема на обучение по программам среднего

профессионального образования и профессионального обучения в КГБПОУ «Алтайская

академия гостеприимства» на 2024-2025 учебный год, утвержденных приказом от

13.02.2024 № 01-07/24/14-А

п р и к а з ы в а ю:

I. ЗАЧИСЛИТЬ:

По договору с оплатой образовательных услуг

1.1 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме

обучения с 27 сентября 2024 года на базе среднего общего образования (11 классов) по

программам подготовки специалистов среднего звена:

По специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Коровин Георгий Владимирович

1.2 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме

обучения с 27 сентября 2024 года на базе среднего общего образования (11 классов) по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

По специальности 43.01.09 Повар, кондитер

1. Салохидинова Зумрат Фозилджоновна

1.3 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме

обучения с 27 сентября 2024 года на базе основного общего образования (9 классов) по

программам подготовки специалистов среднего звена:

По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Сидоров Артём Васильевич

По специальности 38.02.08 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Клем Даниил Александрович

2. Логачев Александр Александрович

3. Стрельных Дмитрий Евгеньевич

4. Ярова Софья Вадимовна

По специальности 38.02.08 Торговое дело (коммерция и осуществление интернет-

маркетинга)

1. Кут Дарья Васильевна

По специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

1. Артюшкин Максим Вадимович

2. Глинков Владислав Сергеевич

1.4 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) и вступительных

испытаний (рисунок) по очной форме обучения с 16 сентября 2024 года на базе основного

общего образования (9 классов) по программам подготовки специалистов среднего звена:

По специальности 43.02.17  Технология индустрии красоты (предоставление

парикмахерских услуг)

1. Баркова Мария Алексеевна

2. Юхкам Алиса Александровна

По специальности 43.02.17  Технология индустрии красоты (предоставление

визажных услуг)

1. Гайдамак Виктория Александровна

2. Сангинова Ксения Федоровна

По специальности  54.02.08 Техника и искусство фотографии

1. Малютин Александр Дмитриевич

2. Шмаков Владимир Николаевич

1.5 по результатам конкурсного отбора (средний балл аттестата) по очной форме

обучения с 27 сентября 2024 года на базе основного общего образования (9 классов) по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

По профессии 29.01.34 Оператор оборудования  швейного производства (по видам)

1. Назарова Фариштамох Азтмжоновна

2. Осокина Елизавета Андреевна

3. Шлыкова Александра Евгеньевна